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Väriryhmä heijastelee nykymaailmassa yleistä tiedon 
epäluotettavuutta, jopa propagandaluonnetta. Tahallinen 
harhaanjohtaminen, kiusaliset tietovuodot, trollit ja 
hybridisota hämmentävät. Ryhmän sävyt ovat vaikeasti 
tulkittavia, epäluotettavia eivätkä aina sitä miltä näyttävät. 
Iridisoiva läpi kuultavuus, pinnan kiilto, tai häivähdys 
neonsävyä muuttavat äkillisesti värin luonnetta.
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GENDERLESS

Sukupuoliroolit tai ikä ovat yhä vaikeammin määriteltäviä.
Omannäköistä olemassaoloa on monenlaista ja omaa identi
teettiä luodaan elämäntapavalintojen kautta. Luotettavissa
syvän sinisen, ruskean ja vihreän sävyissä on ajatonta jämäk
kyyttä. Raikas turkoosi ja sinapinkeltainen edustavat fyysistä
Athleisuretyyliä, joka tuo käytännöllistä toiminnallisuutta ja
mukavuutta katumuotiin.

Muodissa
Artikkeli on julkaistu 
Muotikaupan Liiton 
Modin-lehdessä
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Kliinisen ja organisoituneen vastapainoksi kaivataan
epätäydellistä sattumanvaraisuutta. Vahingossa
syntyneet ideat ja informaali oppiminen luovat uudenlaisia
innovaatioita. Ankara geometria vapautuu orgaanisen 
ailahteleviksi muodoiksi. Väriilmaisu on tarinallista, 
runsasta ja liioittelevaa. Sävyt ovat intensiivisiä, spontaaneja, 
lämpimän mausteisia, mukana dramaattinen burgundi 
ja pullomuste.

Monet pohjoiset kasvilajit, jotka ovat syntyneet
ja tottuneet ankariin olosuhteisiin voivat kadota
ilmaston lämmetessä. Pakoon ei pääse, eivätkä
kaikki sopeudu leudompaan ilmanalaan. 
Ryhmän tunnelma on hiljaisen minimalistinen 
mutta modernia ilmettä tuo ripaus botanistista 
muuntuvaisuutta ja outoutta. Kasvit voivat toimia 
myös viestinviejinä ja tiedon tallentajina. Sävyt ovat 
pehmeitä, hennon nukkapintaisia, valkoisten kesäöi
den valkaisemia. Arktinen kesä kukkii vielä.

OUTLINING

TOUGH BUT FRAIL

2018
Kesäkauden 2018 väriennusteessa fyysisyys, digitaalisuus, biologia ja teknologia 
fuusioituvat monenlaisiin ennennäkemättömiin ilmenemismuotoihin. Avataan silmät uuden-
laiselle luovuudelle, joka hyödyntää ennakkoluulottomasti tieteen saavutuksia ja luonnon 
pieniä salaisuuksia. Maailma elää peruuttamattoman muutoksen tilassa, jota on alettu kutsua 
ihmisen aikakaudeksi eli antroposeeniksi. Uuden geologisen aikakauden määritelmää tarvi-
taan, kun ihmisen toiminta on selvästi alkanut vaikuttaa ja jättää jälkiä maapallon ekosystee-
meihin ja biodiversiteettiin. Tulevaisuuden arkeologit tulevat hukkumaan ”tekno fossiileihin”, 
mutta samaan aikaan juuri teknologian avulla pyritään ratkomaan energian ja materiaalien 
saantiin liittyviä ongelmia, että näin ei kävisi.
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